
令和５年１１月８日 

 

 保護者各位 

国頭地区中学校音楽教育研究会 

会 長  根路銘  国斗     

        (公印省略) 

 

第 55回国頭地区中学校音楽発表会(午後の部)のご案内 

 

晩秋の候，保護者のみなさまにおかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，みだしの件につきまして，下記の通り開催いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが下記の注意事項をご確認いただき，平素の活動の成

果を披露する生徒達を激励して下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和５年１１月１９日（日）１３：００～１６：３０ 

 ２ 場 所  名護市民会館 大ホール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【国頭地区中学校音楽教育研究会よりお願い】 

 

１来場、参加する生徒の服装は制服とします。保護者同伴の場合も同様です。 

（小中高生のみの鑑賞はできません。必ず保護者同伴での鑑賞よろしくお願いします。 

また、演奏中の出入り、離着席は演奏及び審査の妨げになりますのでご遠慮ください。） 

 

２一般席の座席は１階となっています。演奏中の出入りはできません。また、客席の入退

場は一方通行となっていますので、係の指示に従ってください。 

 

３県音楽発表会への推薦団体を決めるための審査を行っています。審査の妨げにならない

よう，携帯電話の電源をお切り下さい。また演奏中の私語など，音がならないようご協力

をお願いいたします。 

 

４個人情報保護・肖像権の観点から国頭地区音楽教育研究会から許可を得た撮影者以外の

一切の写真・動画撮影を禁止しています。ご理解とご協力をお願い致します。 

 


